
 

Milé děti, 

v neděli 16. 2. od 13:30 do 17:00 

jsme pro Vás připravili možnost 

herního odpoledne. 

Limonáda a popcorn po celou dobu zdarma        

CO S SEBOU: ČLOVĚČE, NEZLOB SE; KARTY, 

PEXESO A VEŠKERÉ STOLNÍ A DESKOVÉ HRY, 

KTERÉ MÁTE RÁDY A MÁTE JE DOMA 
 

CO S SEBOU ROZHODNĚ NE! MOBILY, 

TABLETY A JINÉ ELEKTRONICKÉ NESMYSLY :-) 

 

KDE: HOSPŮDKA NA HŘIŠTI, Máslovická 103 Postřižín 

 

TĚŠÍME SE NA VÁS! 
 

Uvítáme pomoc jednoho až dvou rodičů, jako dozor nad dětmi. 

Důležité info:  

a) Pohyb dětí možný pouze uvnitř kabin. 

b) Z důvod bezpečnosti odchod dětí domů umožněn pouze po 

vyzvednutí rodiči nebo po předložení lístečku, že může jít samo. 

! 


